
Atacama Ny

Sida 1

EQ Hyllplan, 195mm och 145mm

EQ Hyllplan ARC glass, 195mm och 145mm

190 kr

530 kr

250 kr

Apollo Storm

Atacama
Racks & Accessories
Equinox HiFi RS Series
EQ Base module 2 550 kr

1 270 kr
EQ Base module ARC glass 2 700 kr

1 400 kr
EQ HiFi RS Celebration 1xbase, 2xhyllplan 5 800 kr

EQ HiFi RS Celebration hyllplan, 195mm och 145mm 1 920 kr
EQ HiFi RS Celebration ARC glass, 1xbase, 2xhyllplan 7 200 kr
EQ HiFi RS Celebration ARC glass hyllplan, 195mm och 145mm 1 900 kr

Eris Eco Series
Eris 2 Eco 5.0 pris per hyllplan ,natural bamboo 1 860 kr
Eris 2 Eco 5.0 pris per hyllplan,medum or dark bamboo 2 170 kr
Tillgägg för CRI-hyllplan

Monoplinth Eco Series
Monoplinth Eco 60/65 SE 8 620 kr

Monoplinth Eco 70/80 SE 10 050 kr
Färgtillägg, medium or dark bamboo

Evoque Eco Series
Evoque Eco 35/40 Compact, hyllplan 2 140 kr
Evoque Eco 60/40 , hyllplan 2 300 kr
Evoque Eco 110/40, hyllplan 3 790 kr

Evoque Eco SE 60/40 2 730 kr
Evoque Eco SE2 60/40 3 040 kr
Färgtillägg, medium or dark bamboo

Evoque Eco 14/16 Design Edition, hyllplan 2 110 kr
Evoque Eco 24/16 Design Edition, hyllplan 2 240 kr
Evoque Eco 44/16 Design Edition, hyllplan 3 720 kr

Storm 6 HiFi, pris per hyllplan, natural oak 1 990 kr
Storm 6 HiFI, pris per hyllplan, dark oak 2 210 kr

Storm 6 2-shelf vinyl storage, natural oak 4 560 kr
Storm 6 2-shelf vinyl storage, dark oak 5 000 kr



Atacama Ny

Sida 2

Vägghyllor

WT1 SE Svart, 6mm tonat glas

WT1 SE Silver, 6mm tonat glas

WT2 SE Svart, 6mm tonat glas
WT2 SE Silver, 6mm tonat glas

Tillbehör
160 kr

140 kr
160 kr
280 kr
280 kr

310 kr
310 kr
590 kr
470 kr

220 kr
220 kr
590 kr

590 kr
690 kr

Storm 10 HiFi/AV, pris per hyllplan, natural oak 2 580 kr
Storm 10 HiFi/AV, pris per hyllplan, dark oak 2 890 kr

Storm 10 HiFi/AV 2-shelf base module, natural oak 6 080 kr
Storm 10 HiFi/AV 2-shelf base module, dark oak 6 700 kr

2 580 kr

2 580 kr

3 450 kr
3 450 kr

Speaker stand top spikes

Speaker stand floor spikes M6
Speaker stand floor spikes M8
Spike shoes small, nickel silver

Spike shoes small, satin black

Spike shoes large, nickel silver
Spike shoes large, satin black
ARC glass Equinox HiFi
Atabites filler, 7,5kg

Gel Pads, black
Gel Pads, clear
Evoque Eco leg replacement, gloss black

Evoque Eco leg replacement, satin black
Premium M8 Brass Spikes
Premium M8 Stainless Steel Spikes 1 000 kr
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